

ROUND CAKES - APPROX 12 SLICES	PRICE	SHELF LIFE	STORAGE NOTES	CODE	CEREALS CONTAINING GLUTEN	MILK
LEMON & POPPY SEED CAKE	£16.50	3 TO 5 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1004	WHEAT	*
VICTORIA SPONGE CAKE	£16.50	3 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1010	WHEAT	*
HERO CAKES - APPROX 14-18 SLICES	PRICE	SHELF LIFE	STORAGE NOTES	CODE	GLUTEN	MILK
RAINBOW CAKE (6 LAYERS)	£24.95	3 TO 5 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1059	WHEAT	*
GRAB AND GO (14 PER BATCH)	PRICE	SHELF LIFE	STORAGE NOTES	CODE	GLUTEN	MILK
ALMOND PISTACHIO ROSE & WALNUT BAR	£16.95	5 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1031	WHEAT	*
APPLE CARAMEL FLAPJACK	£16.95	5 TO 7 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1294	OATS	*
BISCOFF CARAMEL COOKIE CUP (PLANT BASED) (12 PER BATCH)	£17.95	7 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1270	WHEAT	DOES NOT CONTAIN
BISCOFF CRONUT (12 PER BATCH)	£17.95	3 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1269	WHEAT	DOES NOT CONTAIN
BLUEBERRY MUFFIN (12 PER BATCH)	£16.95	3 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1167	WHEAT	*
BOURBON BROWNIE (PLANT BASED)	£16.95	5 TO 7 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1144	WHEAT	DOES NOT CONTAIN
BUTTERSCOTCH FLAPJACKS	£16.95	5 TO 7 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1028	OATS	MILK/BUTTERMILK
CHOCOLATE TRUFFLE MINI LOAF (PLANT BASED)	£17.95	3 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1177	WHEAT	DOES NOT CONTAIN
CINNAMON BUN CRONUT (12 PER BATCH)	£17.95	3 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1295	WHEAT	DOES NOT CONTAIN
COOKIE DOUGH MILLIONAIRES SHORTBREAD	£16.95	7 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1289	WHEAT	*
GINGERBREAD PEOPLE (12 PER BATCH)	£12.50	7 TO 10 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1041	WHEAT	*
GINGER & ORANGE CRUNCH (PLANT BASED)	£16.95	7 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1122	WHEAT	DOES NOT CONTAIN
JAMMIE DODGER BLONDIE	£16.95	5 TO 7 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1261	WHEAT	MILK/BUTTERMILK
MANCHESTER TART BLONDIE (FLOURLESS)	£16.95	5 TO 7 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1023	DOES NOT CONTAIN	*
MILLIONAIRES SHORTBREAD (FLOURLESS)	£16.95	7 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1019	DOES NOT CONTAIN	*
OREO BROWNIE (PLANT BASED)	£16.95	5 TO 7 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1144	WHEAT	DOES NOT CONTAIN
PASTEL DE NATA (12 PER BATCH)	£14.95	3 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1268	WHEAT	*
PUMPKIN COOKIES (12s)	£10.95	3 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1298	WHEAT	*
RASPBERRY & VANILLA CRONUT (PLANT BASED)(12 PER BATCH)	£17.95	3 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1272	WHEAT	DOES NOT CONTAIN
SALTED CARAMEL BROWNIE (FLOURLESS)	£16.95	5 TO 7 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1020	DOES NOT CONTAIN	*
TRIPLE CHOCHOALTE BROWNIE	£16.95	7 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1025	WHEAT	*
LOAVES - APPROX 10 SLICES	PRICE	SHELF LIFE	STORAGE NOTES	CODE	GLUTEN	MILK
BLACKBERRY LEMON AND THYME DRIZZLE LOAF (PLANT BASED)	£16.50	5 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1299	WHEAT	DOES NOT CONTAIN
STICKY LIME AND GINGER LOAF	£16.50	5 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1146	WHEAT	*
BANANA BREAD (PLANT BASED)	£16.50	5 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1285	WHEAT	DOES NOT CONTAIN
BANANA BREAD (REGULAR)	£16.50	5 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1034	WHEAT	*
CHRISTMAS	PRICE	SHELF LIFE	STORAGE NOTES	CODE	GLUTEN	MILK
FLORENTINE MILLIONAIRES SHORTBREAD (FLOURLESS) (14s)	£16.95	7 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1306	DOES NOT CONTAIN	*
CHRISTMAS WREATH CRONUT (PLANT BASED) (12s)	£19.95	3 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1305	WHEAT	DOES NOT CONTAIN
TRADITIONAL ICED FRUIT CAKE SLICE (PLANT BASED) (14s)	£16.95	5 TO 7 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1088	WHEAT	DOES NOT CONTAIN
SNOWFLAKE CHOCOLATE ORANGE GINGER TIFFIN (PLANT BASED) (12s)	£19.95	10 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1090	WHEAT	DOES NOT CONTAIN
CHOC & CHERRY YULE LOG (APPROX 10 SLICES)	£19.95	3 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1173	WHEAT	MILK AND BUTTERMILK
SNOWY BOOTS GINGERBREAD FOLK (12s)	£14.95	10 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1255	WHEAT	*
CRANBERRY AND CLEMENTINE MINCE PIES (12s)	£15.95	10 DAYS	ROOM TEMP IN TUPPERWARE	1087	WHEAT	*
<b>* DENOTES THAT THE ITEM DOES CONTAIN THIS ALLERGEN</b>						
<b>PLEASE NOTE, PLANT BASED INDICATES NO DAIRY OR EGG CONTAINING INGREDIENTS. NO ITEM IS GAURANTEED OR SOLD AS 'VEGAN'</b>						
<b>PLEASE NOTE, FLOURLESS INDICATES NO GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS. NO ITEM IS GAURANTEED OR SOLD AS 'GLUTEN FREE'</b>						
<b>PLEASE NOTE , MADE IN A BAKERY THAT HANDLES GLUTEN, WHEAT, MILK, SOYA, EGGS, NUTS, PEANUTS, SULPHITES, SESAME, BARLEY, OATS</b>						

ROUND CAKES - APPROX 12 SLICES	SOYA	EGG	SULPHITES	SESAME SEEDS	PEANUTS
LEMON & POPPY SEED CAKE	*	*	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
VICTORIA SPONGE CAKE	*	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
HERO CAKES - APPROX 14-18 SLICES	SOYA	EGG	SULPHITES	SESAME SEEDS	PEANUTS
RAINBOW CAKE (6 LAYERS)	*	*	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
GRAB AND GO (14 PER BATCH)	SOYA	EGG	SULPHITES	SESAME SEEDS	PEANUTS
ALMOND PISTACHIO ROSE & WALNUT BAR	DOES NOT CONTAIN	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
APPLE CARAMEL FLAPJACK	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
BISCOFF CARAMEL COOKIE CUP (PLANT BASED) (12 PER BATCH)	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
BISCOFF CRONUT (12 PER BATCH)	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
BLUEBERRY MUFFIN (12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
BOURBON BROWNIE (PLANT BASED)	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
BUTTERSCOTCH FLAPJACKS	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	*	DOES NOT CONTAIN
CHOCOLATE TRUFFLE MINI LOAF (PLANT BASED)	*	DOES NOT CONTAIN	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
CINNAMON BUN CRONUT (12 PER BATCH)	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
COOKIE DOUGH MILLIONAIRES SHORTBREAD	*	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
GINGERBREAD PEOPLE (12 PER BATCH)	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
GINGER & ORANGE CRUNCH (PLANT BASED)	*	DOES NOT CONTAIN	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
JAMMIE DODGER BLONDIE	*	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
MANCHESTER TART BLONDIE (FLOURLESS)	*	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
MILLIONAIRES SHORTBREAD (FLOURLESS)	*	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
OREO BROWNIE (PLANT BASED)	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
PASTEL DE NATA (12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
PUMPKIN COOKIES (12s)	DOES NOT CONTAIN	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
RASPBERRY & VANILLA CRONUT (PLANT BASED)(12 PER BATCH)	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
SALTED CARAMEL BROWNIE (FLOURLESS)	*	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
TRIPLE CHOCOALTE BROWNIE	*	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
LOAVES - APPROX 10 SLICES	SOYA	EGG	SULPHITES	SESAME SEEDS	PEANUTS
BLACKBERRY LEMON AND THYME DRIZZLE LOAF (PLANT BASED)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
STICKY LIME AND GINGER LOAF	*	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
BANANA BREAD (PLANT BASED)	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
BANANA BREAD (REGULAR)	DOES NOT CONTAIN	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
CHRISTMAS	SOYA	EGG	SULPHITES	SESAME SEEDS	PEANUTS
FLORENTINE MILLIONAIRES SHORTBREAD (FLOURLESS) (14s)	*	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
CHRISTMAS WREATH CRONUT (PLANT BASED) (12s)	*	DOES NOT CONTAIN	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
TRADITIONAL ICED FRUIT CAKE SLICE (PLANT BASED) (14s)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
SNOWFLAKE CHOCOLATE ORANGE GINGER TIFFIN (PLANT BASED) (12s)	*	DOES NOT CONTAIN	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
CHOC & CHERRY YULE LOG (APPROX 10 SLICES)	*	*	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
SNOWY BOOTS GINGERBREAD FOLK (12s)	*	DOES NOT CONTAIN	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
CRANBERRY AND CLEMENTINE MINCE PIES (12s)	DOES NOT CONTAIN	*	*	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
<b>* DENOTES THAT THE ITEM DOES CONTAIN THIS ALLERGEN</b>					
<b>PLEASE NOTE, PLANT BASED INDICATES NO DAIRY OR EGG CONTAINING INGREDIENTS. NO ITEM IS GAURANTEED OR SOLD AS 'VEGAN'</b>					
<b>PLEASE NOTE, FLOURLESS INDICATES NO GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS. NO ITEM IS GAURANTEED OR SOLD AS 'GLUTEN FREE'</b>					
<b>PLEASE NOTE, ,MADE IN A BAKERY THAT HANDLES GLUTEN, WHEAT, MILK, SOYA, EGGS, NUTS, PEANUTS, SULPHITES, SESAME, BARLEY, OATS</b>					

ROUND CAKES - APPROX 12 SLICES	TREE NUTS	MUSTARD	CELERY	LUPIN	MOLUSCS	CRUSTACEANS
LEMON & POPPY SEED CAKE	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
VICTORIA SPONGE CAKE	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
HERO CAKES - APPROX 14-18 SLICES	TREE NUTS	MUSTARD	CELERY	LUPIN	MOLUSCS	CRUSTACEANS
RAINBOW CAKE (6 LAYERS)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
GRAB AND GO (14 PER BATCH)	TREE NUTS	MUSTARD	CELERY	LUPIN	MOLUSCS	CRUSTACEANS
ALMOND PISTACHIO ROSE & WALNUT BAR	ALMOND/PISTACHIO/WALNUT	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
APPLE CARAMEL FLAPJACK	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
BISCOFF CARAMEL COOKIE CUP (PLANT BASED) (12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
BISCOFF CRONUT (12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
BLUEBERRY MUFFIN (12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
BOURBON BROWNIE (PLANT BASED)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
BUTTERSOTCH FLAPJACKS	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
CHOCOLATE TRUFFLE MINI LOAF (PLANT BASED)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
CINNAMON BUN CRONUT (12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
COOKIE DOUGH MILLIONAIRES SHORTBREAD	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
GINGERBREAD PEOPLE (12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
GINGER & ORANGE CRUNCH (PLANT BASED)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
JAMMIE DODGER BLONDIE	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
MANCHESTER TART BLONDIE (FLOURLESS)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
MILLIONAIRES SHORTBREAD (FLOURLESS)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
OREO BROWNIE (PLANT BASED)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
PASTEL DE NATA (12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
PUMPKIN COOKIES (12s)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
RASPBERRY & VANILLA CRONUT (PLANT BASED)(12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
SALTED CARAMEL BROWNIE (FLOURLESS)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
TRIPLE CHOCOALTE BROWNIE	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
LOAVES - APPROX 10 SLICES	TREE NUTS	MUSTARD	CELERY	LUPIN	MOLUSCS	CRUSTACEANS
BLACKBERRY LEMON AND THYME DRIZZLE LOAF (PLANT BASED)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
STICKY LIME AND GINGER LOAF	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
BANANA BREAD (PLANT BASED)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
BANANA BREAD (REGULAR)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
CHRISTMAS	TREE NUTS	MUSTARD	CELERY	LUPIN	MOLUSCS	CRUSTACEANS
FLORENTINE MILLIONAIRES SHORTBREAD (FLOURLESS) (14s)	ALMONDS, PISTACHIOS	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
CHRISTMAS WREATH CRONUT (PLANT BASED) (12s)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
TRADITIONAL ICED FRUIT CAKE SLICE (PLANT BASED) (14s)	ALMONDS	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
SNOWFLAKE CHOCOLATE ORANGE GINGER TIFFIN (PLANT BASED) (12s)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
CHOC & CHERRY YULE LOG (APPROX 10 SLICES)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
SNOWY BOOTS GINGERBREAD FOLK (12s)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
CRANBERRY AND CLEMENTINE MINCE PIES (12s)	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN	DOES NOT CONTAIN
* DENOTES THAT THE ITEM DOES CONTAIN THIS ALLERGEN						
PLEASE NOTE, PLANT BASED INDICATES NO DAIRY OR EGG CONTAINING INGREDIENTS. NO ITEM IS GAURANTEED OR SOLD AS 'VEGAN'						
PLEASE NOTE, FLOURLESS INDICATES NO GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS. NO ITEM IS GAURANTEED OR SOLD AS 'GLUTEN FREE'						
PLEASE NOTE , MADE IN A BAKERY THAT HANDLES GLUTEN, WHEAT, MILK, SOYA, EGGS, NUTS, PEANUTS, SULPHITES, SESAME, BARLEY, OATS						

ROUND CAKES - APPROX 12 SLICES	FISH
LEMON & POPPY SEED CAKE	DOES NOT CONTAIN
VICTORIA SPONGE CAKE	DOES NOT CONTAIN
HERO CAKES - APPROX 14-18 SLICES	FISH
RAINBOW CAKE (6 LAYERS)	DOES NOT CONTAIN
GRAB AND GO (14 PER BATCH)	FISH
ALMOND PISTACHIO ROSE & WALNUT BAR	DOES NOT CONTAIN
APPLE CARAMEL FLAPJACK	DOES NOT CONTAIN
BISCOFF CARAMEL COOKIE CUP (PLANT BASED) (12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN
BISCOFF CRONUT (12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN
BLUEBERRY MUFFIN (12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN
BOURBON BROWNIE (PLANT BASED)	DOES NOT CONTAIN
BUTTERSCOTCH FLAPJACKS	DOES NOT CONTAIN
CHOCOLATE TRUFFLE MINI LOAF (PLANT BASED)	DOES NOT CONTAIN
CINNAMON BUN CRONUT (12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN
COOKIE DOUGH MILLIONAIRES SHORTBREAD	DOES NOT CONTAIN
GINGERBREAD PEOPLE (12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN
GINGER & ORANGE CRUNCH (PLANT BASED)	DOES NOT CONTAIN
JAMMIE DODGER BLONDIE	DOES NOT CONTAIN
MANCHESTER TART BLONDIE (FLOURLESS)	DOES NOT CONTAIN
MILLIONAIRES SHORTBREAD (FLOURLESS)	DOES NOT CONTAIN
OREO BROWNIE (PLANT BASED)	DOES NOT CONTAIN
PASTEL DE NATA (12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN
PUMPKIN COOKIES (12s)	DOES NOT CONTAIN
RASPBERRY & VANILLA CRONUT (PLANT BASED)(12 PER BATCH)	DOES NOT CONTAIN
SALTED CARAMEL BROWNIE (FLOURLESS)	DOES NOT CONTAIN
TRIPLE CHOCOALTE BROWNIE	DOES NOT CONTAIN
LOAVES - APPROX 10 SLICES	FISH
BLACKBERRY LEMON AND THYME DRIZZLE LOAF (PLANT BASED)	DOES NOT CONTAIN
STICKY LIME AND GINGER LOAF	DOES NOT CONTAIN
BANANA BREAD (PLANT BASED)	DOES NOT CONTAIN
BANANA BREAD (REGULAR)	DOES NOT CONTAIN
CHRISTMAS	FISH
FLORENTINE MILLIONAIRES SHORTBREAD (FLOURLESS) (14's)	DOES NOT CONTAIN
CHRISTMAS WREATH CRONUT (PLANT BASED) (12s)	DOES NOT CONTAIN
TRADITIONAL ICED FRUIT CAKE SLICE (PLANT BASED) (14s)	DOES NOT CONTAIN
SNOWFLAKE CHOCOLATE ORANGE GINGER TIFFIN (PLANT BASED) (12s)	DOES NOT CONTAIN
CHOC & CHERRY YULE LOG (APPROX 10 SLICES)	DOES NOT CONTAIN
SNOWY BOOTS GINGERBREAD FOLK (12s)	DOES NOT CONTAIN
CRANBERRY AND CLEMENTINE MINCE PIES (12s)	DOES NOT CONTAIN
<b>* DENOTES THAT THE ITEM DOES CONTAIN THIS ALLERGEN</b>	
<b>PLEASE NOTE, PLANT BASED INDICATES NO DAIRY OR EGG CONTAINING INGREDIENTS. NO ITEM IS GAURANTEED OR SOLD AS 'VEGAN'</b>	
<b>PLEASE NOTE, FLOURLESS INDICATES NO GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS. NO ITEM IS GAURANTEED OR SOLD AS 'GLUTEN FREE'</b>	

PLEASE NOTE , MADE IN A BAKERY THAT HANDLES GLUTEN, WHEAT, MILK, SOYA, EGGS, NUTS, PEANUTS, SULPHITES, SESAME, BARLEY, OATS